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Разбивочный план

20
00

10
00

2000 2000

Ограждение строительной

 площадки без козырька

Засыпать местным грунтом

с последующим трамбованием

Деревянный каркас

из доски 150х50

Профллист h=2.0 м

Ворота

Засыпать местным грунтом с

последующим трамбованием

2000 2000

20
00

10
00

Профллист h=2.0 м

Деревянный каркас

из доски 150х50
Деревянный каркас

из доски 150х50

Деревянный каркас

из доски 150х50

- Площадка открытого складирования

- Пожарный щитПЩ

- Мойка для колес автотранспорта

- Въезд
- Выезд

5 - Знак ограничения скорости

- Линия границы зоны действия крана

- Линия границы опасной зоны крана
- Временная ЛЭП

- Прожектор охранного освещения

- Граница участка

Условные обозначения

- Направление движения транспортных средств

- Площадка складирования материалов подготовленных

 к монтажу

- Направление движения транспортных средств пожаротушения

w w w

- Временное ограждение

Наименование Примечание

1

2

3

4

 Проектируемое здание

Ведомость зданий и сооружений

5

6

7

8

 Контора

 Гардеробная

 Помещение для приема пищи

 Биотуалеты

 Мобильная душевая кабина с электронагревателем

 Бункеры для металлолома и строительных отходов

9

 Охрана

 Складское помещение

Примечание: Стойгенплан разработан на подготовительные и строительно-монтажные работы  В

подготовительный период необходимо выполнить комплекс внутриплощадочных и внеплощадочных

работ. Внеплощадочные подготовительные работы включают в себя строительство подъездных  путей,

инженерных сетей временного электро и водоснабжения, сетей канализации, устройство  связи для

управления строительством.

Внутриплощадочные работы предусматривают сдачу - приемку геодезической разбивочной

основы строительства и геодезические работы для прокладки временных инженерных сетей,

вертикальную планировку стройплощадки, устройство временных дорог, инвентарных временных

ограждений стройплощадки, размещение временных зданий и сооружений производственного,

складского, вспомогательного, бытового и общественного назначения, устройство складских

площадок для материалов, конструкций и оборудования, обеспечение стройплощадки  противопожарным

водоснабжением и инвентарем, освещением и средствами сигнализации.

При въезде на строительную площадку установить схему движения автотранспорта на  территории

строительства. При въезде на строительную площадку установить мойку для  автотранспорта.

Радиусы закругления временных автодорог - 9/12 покрытие дорог выполнять из бетонных

дорожных плит.

Обеспечение строительства водой, электроэнергией, канализацией производится от

существующих сетей.

Устройство временного ограждения  выполнить по границе благоустройства.

Строительный объект должен быть обеспечен счетчиками учета электроэнергии и воды. При

выполнении работ на стойплощадке необходимо руководствоваться СНиП III-4-80*, СНиП 12-03-99,

требований ССБТ ГОСТ 12.3.009-76*, ГОСТ 12.04.004-79, ГОСТ 12.1.004-91*, ГОСТ 12.3.033.

На площадках открытого складирования хранение горючих строительных материалов, изделий и конструкций

из горючих материалов не предусмотрено.

Во временных помещениях строительной площадки предусмотреть устройство системы автоматической

пожарной сигнализации. Технические решения определить в ППР.
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